

ÅRSREDOVISNING

för

Ventilation & Miljö i Hudik AB

Org.nr. 556833-2950

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Bergström, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra ventilations- och plåtarbeten.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	38 035	25 461	24 503	27 876
Resultat efter finansiella poster	5 243	1 996	3 007	3 197
Soliditet (%)	55	61	64	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med mer än 30% från ifjol, vilket beror på fler större projekt och mer varuförsäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 055 489	1 492 926	3 598 415
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 492 926	-1 492 926	0
Årets resultat			4 193 739	4 193 739
Belopp vid årets utgång	50 000	2 548 415	4 193 739	6 792 154

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 548 416
Årets resultat	4 193 739
	<u>6 742 155</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	5 742 155
	<u>6 742 155</u>

Ventilation & Miljö i Hudik AB

Org.nr. 556833-2950

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ventilation & Miljö i Hudik AB

Org.nr. 556833-2950

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	38 034 530	25 460 733
Övriga rörelseintäkter	<u>692 521</u>	<u>743 386</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 727 051	26 204 119
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 298 002	-14 601 522
Övriga externa kostnader	-2 535 160	-2 490 938
Personalkostnader	2 -7 317 777	-6 769 420
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-305 743</u>	<u>-382 825</u>
Summa rörelsekostnader	-33 456 682	-24 244 705
Rörelseresultat	5 270 369	1 959 414
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 226	2 183
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	62 789
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-29 514</u>	<u>-27 961</u>
Summa finansiella poster	-27 288	37 011
Resultat efter finansiella poster	5 243 081	1 996 425
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	<u>70 000</u>	<u>-78 653</u>
Summa bokslutsdispositioner	70 000	-78 653
Resultat före skatt	5 313 081	1 917 772
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 119 342	-424 846
Årets resultat	<u>4 193 739</u>	<u>1 492 926</u>

Ventilation & Miljö i Hudik AB

Org.nr. 556833-2950

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>744 392</u>	<u>874 415</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		744 392	874 415
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>915 000</u>	<u>615 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		915 000	615 000
Summa anläggningstillgångar		1 659 392	1 489 415
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>187 600</u>	<u>84 814</u>
Summa varulager		187 600	84 814
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 950 918	2 870 971
Fordringar hos koncernföretag		4 250	6 127
Övriga fordringar		52 745	366 851
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 189 698	252 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>309 369</u>	<u>486 431</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 506 980	3 982 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 549 652</u>	<u>2 614 186</u>
Summa kassa och bank		4 549 652	2 614 186
Summa omsättningstillgångar		13 244 232	6 681 380
SUMMA TILLGÅNGAR		14 903 624	8 170 795

Ventilation & Miljö i Hudik AB

Org.nr. 556833-2950

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 548 416	2 055 490
Årets resultat		4 193 739	1 492 926
Summa fritt eget kapital		6 742 155	3 548 416
Summa eget kapital		6 792 155	3 598 416
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	1 500 000
Ackumulerade överavskrivningar		192 595	262 595
Summa obeskattade reserver		1 692 595	1 762 595
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		230 400	349 200
Summa långfristiga skulder		230 400	349 200
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 600	129 600
Förskott från kunder		11 860	0
Leverantörsskulder		2 627 229	1 609 025
Skatteskulder		632 684	136 888
Övriga skulder		478 596	239 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 308 505	345 291
Summa kortfristiga skulder		6 188 474	2 460 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 903 624	8 170 795

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 890 540	2 666 880
	Inköp	175 720	346 700
	Försäljningar/utrangeringar	0	-123 040
	Utgående anskaffningsvärden	3 066 260	2 890 540
	Ingående avskrivningar	-2 016 125	-1 655 609
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	22 309
	Årets avskrivningar	-326 872	-382 825
	Utgående avskrivningar	-2 321 868	-2 016 125
	Redovisat värde	744 392	874 415

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	615 000	465 000
	Inköp	300 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	915 000	615 000
	Ingående nedskrivningar	0	-62 789
	Återförda nedskrivningar	0	62 789
	Redovisat värde	915 000	615 000

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
	Företagets banklån/skuld om 360 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	230 400	349 200
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	129 600	129 600

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	2 775 000	2 775 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2025-08-31	2024-08-31
	Garantiåtagande	255 217	423 967
		255 217	423 967

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-16

Peter Bergström

Peter Bergström

2026-02-26

Simon Karlsson

Simon Karlsson

2026-02-26

Wilhelm Kråik

Wilhelm Kråik

2026-02-26

Robin Ullman

Robin Ullman

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

Elisabeth Björstedt

Elisabeth Björstedt

Auktoriserad revisor
